
ZARZĄDZENIE NR 33/2025 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia obiektu przeznaczonego na funkcjonowanie zespołu Zastępczego Miejsca 
Szpitalnego zwanego dalej ZMSz 

Na podstawie § 11.5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2023 roku w sprawie 
przygotowania i wykorzystania podmiotów leczniczych na potrzeby obronne państwa oraz zarządzenia nr 
17/2025 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 05 lutego 2025 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania 
zespołów zastępczych miejsc szpitalnych na potrzeby obronne państwa w powiecie łódzkim wschodnim 

Wójt Gminy Andrespol zarządza co następuje 

§ 1. Utworzyć zespół Zastępczego Miejsca Szpitalnego dla Gminy Andrespol oraz dla Gminy Nowosolna, 
w pomieszczeniach Ośrodka Sportu i Rekreacji w Andrespolu z siedzibą w Wiśniowej Górze ul. Tuszyńska 
113. 

§ 2. Przygotować i wyposażyć, w razie rozwinięcia i uruchomienia ZMSz, w elementarne warunki do 
hospitalizacji rannych i chorych oraz do podstawowej opieki lekarskiej i opieki pielęgniarskiej dla 
poszkodowanych. 

§ 3. ZMSz przygotować na 90 miejsc w tym 70 miejsc dla Gminy Andrespol oraz 20 dla Gminy 
Nowosolna. 

§ 4. Wyznaczam Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Andrespolu ul. Rokicińska 125, jako 
podmiot leczniczy właściwy w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych w zespole ZMSz. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33/2025 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 4 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


